記載事項変更届出書
令和   年   月   日

日本行政書士会連合会
会  長        殿

               登 録 番 号  第         号

事務所の名称

事務所所在地

氏    名           職印

 行政書士名簿の記載事項に、下記の通り変更がありましたので届け出ます。

記

区  分 変更事項 処  分 変更年月日

行政書士法
第 14 条の処分

年  月  日

区  分 変更事項 処  分 変更年月日

行政書士法第 14 条の２

第 1 項の処分

年  月  日

区  分 変更事項 開業年月日 閉業年月日

行政書士以外
の類似資格

 年  月  日 年  月  日

（以下 日本行政書士会連合会使用欄）

承

認

印

会 長 副会長 委員長
点

検

局 長 次 長 課 長 係 長 課 員

                                     予約番号   （                 ）

様式第 23 号（第 21 条第１項関係）
日行連受理印 単位会受理印